
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

        МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

Від 24 грудня 2025р                                   Стрий                                                     №352

Про внесення змін до
Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської 
міської територіальної громади на 2025 рік

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження начальника 
Львівської  обласної  військової  адміністрації  від  24.12.2025  року  №1877/0/5-25ВА  «Про  субвенцію  на  виплату  грошової 
компенсації для отримання житла» та лист управління соціального захисту населення Стрийської міської ради від 24.12.2025 
року №973/01.11
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

         1.Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської міської територіальної громади 
на 2025 рік згідно з додатком.
         2.Дане розпорядження затвердити на засіданні виконавчого комітету Стрийської міської ради.
         3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти заступників міського голови А.Стасіва, Х Грех.



Перший заступник
міського голови                                                                        Микола ДМИТРИШИН

Готував:

Начальник відділу економічного 
розвитку та стратегічного планування      Галина КАЛИНОВИЧ 

Погоджено:

заступник міського голови     Андрій СТАСІВ 



заступник міського голови     Христина ГРЕХ

начальник фінансового управління     Лариса КОВАЛЬ

начальник юридичного відділу     Надія ТЕМНИК

начальник відділу
організаційної роботи     Марта КОЛОСОВСЬКА

керуюча справами міськвиконкому      Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА




